e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: KV Gut Holz Dippach

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum
001402 19.09.2020
Anmerkung:
001406 15.11.2020
001412 03.10.2020
001419 17.10.2020
Anmerkung:

001424 31.10.2020
001429 07.11.2020
001434 21.11.2020
001438 28.11.2020
001443 05.12.2020
001447 12.12.2020
001451 09.01.2021
001457 16.01.2021
001464 30.01.2021
001469 23.01.2021
001474 20.02.2021
001479 06.03.2021
001483 20.03.2021
001488 27.03.2021

Heim

SV 1921 Diedorf

auf Antrag vom SV 1921 Diedorf

KV Gut Holz Dippach
SV Blau-Weil3 90 Creuzburg

KV Gut Holz Dippach

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KV Gut Holz Dippach

SG Bleicherode/ Sollstedt
KV Gut Holz Dippach

KSV Reifenstein

Coronabedingt abgesagt - neuer Termin steht noch nicht fest.

KV Gut Holz Dippach
SC Leinefelde 1912

KV Gut Holz Dippach
ESV Gerstungen

KV Gut Holz Dippach
KV Gut Holz Dippach
SG Bleicherode/ Sollstedt
KV Gut Holz Dippach
KSV Reifenstein

KC Gut Holz Ebeleben Il
KV Gut Holz Dippach
SV Einheit 1875 Worbis
KV Gut Holz Dippach

KC Gut Holz Ebeleben

Einzel-Durchschnitte KV Gut Holz Dippach

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VI, Spieljahr 2020/2021

PI

Name

miw

1 Bachmann, Florian
2 Franke, Dirk

3 Métzing, Christian
4 Salzmann, Michael
5  Schmidt, Ingo

6 Scholl, Volker

Alter

33

50

43

45

39

57

KV Gut Holz Dippach
KV Gut Holz Dippach
KV Gut Holz Dippach
KV Gut Holz Dippach
KV Gut Holz Dippach

KV Gut Holz Dippach

Sp

353,0
332,5
313,0
376,0
326,7

3317

126,0
146,0
140,0
168,0
145,7

153,0

KC Gut Holz Ebeleben II
KV Gut Holz Dippach
SV Einheit 1875 Worbis
KV Gut Holz Dippach
KC Gut Holz Ebeleben
SV 1921 Diedorf

KV Gut Holz Dippach
SV Blau-Weil3 90 Creuzburg
KV Gut Holz Dippach
KV Gut Holz Dippach
SC Leinefelde 1912

KV Gut Holz Dippach
ESV Gerstungen

KV Gut Holz Dippach

@ gesamt
F G Sp \Y
16,0 479,0 0 0,0 0,0
15,0 4785 1 3350 150,0
13,0 4530 0 0,0 0,0
35 5440 1 3640 156,0
12,7 4723 1 3250 187,0
8,0 4847 1 3380 140,0

@ zuhause

F G
0,0 0,0
14,0 485,0
0,0 0,0
30 5200
7,0 5120
6,0 478,0

Sp

MP

4:2

1:5

353,0
330,0
313,0
388,0
327,5

328,5

Ergebnis
2010: 1971
1875:1882
1995 : 1834

@ auswarts

A F G
126,0 16,0 479,0
1420 16,0 4720
140,0 13,0 453,0
180,0 4,0 568,0
1250 155 4525
159,5 9,0 488,00
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